SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 марта 2019 года
	№ 248

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 27 января 2017 года № 48 "Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктом 2 части 1 статьи 12.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, совершенных на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области "

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 12.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, на основании статьи 23 Устава Воскресенского муниципального района Нижегородской области администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 27 января 2017 года № 48 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктом 2 части 1 статьи 12.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, совершенных на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области» (в редакции постановления администрации района от 21 февраля 2017 года № 127) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.В Перечне должностных лиц администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктом 2 части 1 статьи 12.3 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях, совершенных на территории Воскресенского муниципальный район Нижегородской области, утверждённом постановлением в столбце втором строки 12 слова «Панков Владимир Михайлович» заменить словами «Гончаров Владимир Николаевич».
2.Управлению делами администрации района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации района

В.Е.Пайков
[image: image1][image: image2.png]